
UCHWAŁA Nr XX.195.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Urszuli w Wilczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 2 i 3 uchwały Nr XXXVIII/271/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
27 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. U. 
Woj. Wlkp. z 2010 r., Nr 21, poz. 645) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Urszuli w Wilczynie dotacji w kwocie 25.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 zł) na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków Województwa Wielkopolskiego pod nr rejestr 423/Wlkp/B obejmujące 
budynek kościoła w Wilczogórze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Danuta Robak 

Id: 684BE8C8-E62C-4816-A26C-E74FA742E03D. Podpisany Strona 1




